26 Iulii 1924 data (cfr. Acta Ap. Sedis, vol. X V I , n. 9, p. 370) edidit. Consi

deret praesertim quod in laudata epistola uniformi statutum est, scilicet 

Sanctae Missae extra ecclesiae septa celebrationem ad saeculares celebri-

tates aut politica festa religioso honestanda decore prorsus vetitam esse. 

Missam sub divo, servatis servandis, tantum in castris et in iis locis 

celebrari sinat, quae peculiariter militibus destinata sunt: sin alibi, etiamsi 

condiciones a can. 822 § 4 et a laudata epistola uniformi impleantur, licen

tiam Ordinarii loci petat. 
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X X I 

Vacante Episcopi castrensis munere, nisi aliud a Sancta Sede cautum 

sit, iurisdictio et facultates huius muneris propriae interim a Vicario gene

rali castrensi exercebuntur, ea tamen lege ut hoc tempore nihil innovetur. 

Itaque motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, suprascripta 

«statuta ad curam spiritualem militum exercitus Germanici spectantia» 

plenissime adprobamus eisdemque Apostolicae sanctionis robur adiicimus. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque, ad 

quos spectant, plenissime suffragari sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x i x m. Septembris 

an. MDCCCOXXXV, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

i 
I 

AD EMUM P. D. CAROLUM IOSEPHUM TIT. SS. QUATTUOR CORONATORUM S. R. E. 

PRESB. CARDINALEM SCHULTE, ARCHIEPISCOPUM COLONIENSEM, X X V EPI

SCOPATUS ANNUM EXPLETURUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quinque 

Episcopatus lustra, praeclaris operibus meritisque insignia, sunt profecto 

inter maxima Dei beneficia referenda. Pio igitur opportunaque consilio 

fideles isti, praeeuntibus sacris administris, meritas divinae Liberalitati 

gratias die faustitatis tecum persolvent, tibique filialem observantiam et 

laetitiam aperte significabunt. Nos autem in primis, qui plane perspectas 

habemus animi ingeniique tui dotes egregias, ac singulare novimus stu

dium, quo Altissimi gloriam bonumque animarum prosequeris, in partem